PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 08.05.2015                                                                                                                         № 501
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 14 января 2015 года

№ 12  «О проведении периодичной розничной ярмарки выходного дня на территории Крымского городского поселения Крымского района»
В целях поддержки крестьянско-фермерских и личных подсобных хозяйств муниципального образования Крымский район, местных и краевых товаропроизводителей, в соответствии с пунктом 4 статьи 37 Устава Крымского городского поселения Крымского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 2 постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от            15 января 2015 года № 12  «О проведении периодичной розничной ярмарки выходного дня на территории Крымского городского поселения Крымского района» изменения и читать его в следующей редакции:
   «3) сроком проведения Ярмарки – еженедельно по четвергам, пятницам и субботам с 8  мая 2015 года по 30 мая 2015 года».
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                   А.Г.Семко